UBND HUYỆN XÍN MẦN

PHÒNG LAO ĐỘNG-TBXH

Số: 10 /TB-LĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xín Mần, ngày  05  tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo phòng Lao động-TB&XH năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013.

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Phòng Lao động-TB&XH huyện Xín Mần thông báo lịch tiếp công dân của lãnh

đạo Phòng Lao động-TB&XH huyện năm 2024 tại trụ sở đơn vị, địa chỉ: Tổ 2 thị trấn

Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang, cụ thể như sau:

1. Bà: Đặng Thu Chang - Trưởng phòng

Thời gian: Ngày thứ Hai hàng tuần, theo giờ hành chính.

Địa chỉ hòm thư công vụ: dtchang.xm@hagiang.gov.vn

Điện thoại: 0366 727 299

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Thuỷ - Phó Trưởng phòng

Thời gian: Ngày thứ Tư hàng tuần, theo giờ hành chính.

Địa chỉ hòm thư công vụ: nttthuy.xm@hagiang.gov.vn.

Điện thoại: 0946 908 861

 3. Ông: Lù Văn Đức - Phó Trưởng phòng

Thời gian: Ngày thứ Sáu hàng tuần, theo giờ hành chính.

 Địa chỉ hòm thư công vụ: lvduc.xm@hagiang.gov.vn.

 Điện thoại: 0979 862 406

Trường hợp đến lịch tiếp công dân lãnh đạo Phòng Lao động-TB&XH có công

việc đột xuất hoặc trùng vào ngày nghỉ lễ thì sẽ chuyển sang ngày làm việc kế tiếp gần

nhất.

Phòng Lao động-TB&XH trân trọng thông báo đến các cơ quan, ban, ngành

huyện, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn và nhân dân trên địa bàn huyện Xín Mần

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG PHÒNG
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Thường trực UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Lãnh đạo,CCVC phòng LĐTBXH;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.             Đặng Thu Chang

mailto:nttthuy.xm@hagiang.gov.vn
mailto:lvduc.xm@hagiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T09:03:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đặng Thu Chang<dtchang.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T09:59:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!